



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Numer referencyjny: PGO/01/11/2022

Promnik, dnia 15.11.2022 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

PGO/01/11/2022 Dostawa w formie leasingu fabrycznie nowego urządzenia prasującego/odwadniającego

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje zapisy SWZ:

Pytanie nr 1:

Dotyczy tematu oczekiwania Zamawiającego pkt 6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu minimum 40 % SM po odwodnieniu, takiej wartości minimalnej bez względu na zawartość procentową masy suchej w nadawie żadna prasa nie zagwarantuje

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż procentowa zawartość suchej masy po odwodnieniu to minimum 38%

Pytanie nr 2:

Dotyczy wykonania prasy pkt 2. mówiący, że prasa nie może wykorzystywać wody wodociągowej. Prasa śrubowo talerzowa do czyszczenia dysków musi zużywać wodę w zależności od wielkości typoszeregu od 10 – 250 l/h, nie ważne z jakiego źródła, może to być woda technologiczna po filtrowaniu, wodociągowa, etc. Czy Zamawiający dopuszcza do czyszczenia tę ilość wody? Prasa śrubowo talerzowa nie posiada pompy wody. W związku z tym czy wykonanie instalacji wodnej wraz z montażem pompy wody jest po stronie Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie wody technologicznej, wykonanie instalacji wodnej wraz z montażem pompy jest po stronie Wykonawcy

Pytanie nr 3:

Jakie wymagania stawiane będą Wykonawcy gdy Zamawiający nie skorzysta z prawa wykupu urządzenia po okresie leasingu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż, Zgodnie z zasadami w przyjętym leasingu właścicielem urządzenia od początku do końca jest leasingodawca, również w przypadku braku wykupu urządzenia po okresie leasingu.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy ze 120 dni do 150 dni ?



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Numer referencyjny: PGO/01/11/2022

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie testów a tym samym na wydłużenie okresu składania ofert np. 5 - 12 .12.2022?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonania testów w dniach 21-29 XI po wcześniejszym ustaleniu z Dyrektorem Technicznym- P. Markiem Panasiukiem (tel. 665-112-500) i tym samym wyrażamy zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 06.12.2022 r

W związku udzieleniem odpowiedzi Zamawiający przesuwa termin składania ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 06.12.2022 r.

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 90 dni tj. do dnia 04.01.2023 r.

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem : https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **06.12.2022 r. do godziny 09:00.**

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06.12.2022 r. o godzinie **11:00.****

PREZES ZARZĄDU

mgr Mirosław Banach